
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20.01.2023                                                                                  № 55 
 

город Серов  
 

Об утверждении состава наблюдательного 
совета Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения 
детского сада № 49 «Радуга» 

 

В соответствии с пунктом 8 статьи 10 Федерального закона                               

от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Федеральным 

законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава Серовского городского округа, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить состав наблюдательного совета Муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 49 «Радуга» 

(прилагается). 

2. Признать утратившим силу постановление администрации Серовского 

городского округа от 29.01.2018 № 68 «Об утверждении состава наблюдательного 

совета Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада № 49 «Радуга». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                     

на заместителя главы администрации Серовского городского округа 

М.В. Кынкурогова. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 февраля 2023 года. 

5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий». 

  

 

 

 

Глава Серовского  

городского округа                                         В.В. Сизиков 

 

 

 

 



 2 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации  

Серовского городского округа 

от 20.01.2023  № 55 

 

 

СОСТАВ 

наблюдательного совета Муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада № 49 «Радуга»  

 

Представитель учредителя:  
Кынкурогов  

Михаил Владимирович 

 

- заместитель главы Серовского городского 

округа 

 

Представитель органа местного самоуправления: 
Старкова  

Ксения Сергеевна 

- начальник отдела бюджетных обязательств               

и муниципальной казны отраслевого органа 

администрации Серовского городского округа 

«Комитет по управлению муниципальным 

имуществом»  

 

Представители общественности:  
Кулешова  

Елена Викторовна  

 

- член Общественной палаты Серовского 

городского округа (по согласованию) 

Сабитова  

Виктория Сергеевна 

- представитель родительского комитета 

Муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада 

№ 49 «Радуга» (по согласованию) 

 

Якимов  

Александр Николаевич 

- депутат Думы Серовского городского округа  

(по согласованию) 

 

Представители работников:  
Романова  

Наталия Геннадьевна 

- бухгалтер Муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения 

детского сада № 49 «Радуга» (по согласованию) 

 

Скурихина  

Елена Владимировна 

- воспитатель Муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения 

детского сада № 49 «Радуга» (по согласованию) 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-04T15:38:25+0500




